Cad 1 /  Página 298TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.802 - Disponibilização: quarta-feira, 7 de dezembro de 2016

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE RECURSO ADMINISTRATIVO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 07/2016 - Proc. SIMP 003.0.172574/2016. Objeto: Prestação de serviços de suporte administrativo
e operacional a prédios públicos, nas unidades do Ministério Público, situadas em Salvador - Bahia, englobando os postos
de serviços de Auxiliar de Almoxarife I, Auxiliar de Almoxarife III, Auxiliar de Carga e Descarga, Auxiliar de Jardinagem,
Jardineiro, Lavador de Veículos, Manobrista, Operador de Áudio/Som/TV, Porteiro, Recepcionista II e Telefonista conforme
edital. O Pregoeiro Oficial da Superintendência de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia comunica
aos interessados na licitação em epígrafe que a empresa: MONKAL EMPREENDIMENTOS EIRELI - CNPJ 13.556.410/0001-
65, interpôs recurso administrativo, protocolando no dia 05/12/2016, SIMP nº 003.0.263784/2016. Salvador/Ba, 06/12/2016.
Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

OAB - ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL - SEÇÃO BAHIA

Edital n° 62/2016 - Notificação - Decisão - O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica A.C.N.(OAB/BA 5527) e o seu advogado Antônio Costa Nery, E.N.T.(OAB-
BA 19.961) e a sua advogada Ediene Baleeiro Teixeira, na forma do § 4º do art. 137-D, do Regulamento Geral do Estatuto da
Advocacia e da OAB (Lei 8.906/94) para tomarem conhecimento das decisões proferidas, respectivamente nos autos dos
Processos n° 19.067/11 e 32.159/09. Publique-se. Salvador, 06/12/2016 - Waldir Santos - Conselheiro Distribuidor - OAB/BA.

EDITAL n° 065/2016-CP - O CONSELHEIRO DISTRIBUIDOR DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL, SEÇÃO DO ESTADO
DA BAHIA, torna público, para conhecimento das autoridades judiciárias e de terceiros, que a advogada MICHELLY DE
CASTRO VARJÃO (OAB/BA 29.819) encontra-se apta ao pleno exercício da advocacia. Publique-se. SSA, 06 de dezembro de
2016. RAFAEL BARRETTO.